
Metadati avviso
TIPO DI AVVISO (BT-02-
NOTICE) :

Bando di gara o di concessione –
regime ordinario

TIPO DI FORMULARIO (BT-03-NOTICE) : Gara

IDENTIFICATIVO DELLA PROCEDURA
(BT-04-NOTICE) :

41838d7d-ee35-4a32-a024-
5a660653c8f0

IDENTIFICATIVO/VERSIONE
DELL'AVVISO (BT-701-NOTICE) :

7a1b099e-0202-4dd3-
8a53-3bcda1e3ad7a

VERSIONE DELL'AVVISO (BT-757-NOTICE) : 01

PERSONALIZZAZIONE: IDENTIFICATIVO (UBL) (OPT-
002-NOTICE) :

eforms-sdk-
1.12

SOTTOTIPO DI AVVISO (OPP-
070-NOTICE) :

Bando di gara – direttiva generale,
regime ordinario

Form avviso

PARTE AGGIUDICATRICE E PRESTATORE DEI SERVIZI 

COMMITTENTE (0001) 

COMMITTENTE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-300-PROCEDURE-BUYER)

ORG-0001

FORMA GIURIDICA DEL COMMITTENTE (BT-11-
PROCEDURE-BUYER)

Organismo di diritto pubblico

ATTIVITÀ DELL'AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE (BT-10-PROCEDURE-BUYER)

Istruzione

PROCEDURA 

OBIETTIVO 

⎙ Stampa




 


LINGUE IN CUI IL PRESENTE AVVISO È UFFICIALMENTE
DISPONIBILE (BT-702(A)-NOTICE) : italiano



DATA DI TRASMISSIONE DELL'AVVISO (BT-05(A)-
NOTICE) :

2025-04-
03+02:00

DATA DI TRASMISSIONE DELL'AVVISO (BT-05(B)-
NOTICE) :

14:58:54+02:00


VERSIONE LINGUAGGIO COMMERCIALE UNIVERSALE:
IDENTIFICATIVO (UBL) (OPT-001-NOTICE) :

2.3
 



 



03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 1/10



BASE GIURIDICA 

BASE GIURIDICA DELLA PROCEDURA (BT-01-
NOTICE)

Direttiva 2014/24/UE

DESCRIZIONE 

IDENTIFICATIVO INTERNO (BT-22-PROCEDURE)

01

TITOLO (BT-21-PROCEDURE)

ITA: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA
COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.
LGS. N. 36/2023 E SS.MM.II.

DESCRIZIONE (BT-24-PROCEDURE)

ITA: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA
COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.
LGS. N. 36/2023 E SS.MM.II.

NATURA DELL'APPALTO (BT-23-PROCEDURE)

Forniture

ENTITÀ DELL'APPALTO 

VALORE STIMATO AL NETTO DELL'IVA (BT-27-
PROCEDURE)

1149444.37 Euro

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE 

TIPO DI CLASSIFICAZIONE (BT-26(M)-
PROCEDURE)

Vocabolario comune per gli appalti pubblici

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE (BT-262-
PROCEDURE)

Apparecchiature informatiche

UN LUOGO IN CUI DOVREBBE SVOLGERSI L'ACQUISTO, PER
L'INTERA PROCEDURA



INDIRIZZO POSTALE (BT-5101(A)-PROCEDURE)

ENNA

LOCALITÀ (BT-5131-PROCEDURE)

ENNA

CODICE POSTALE (BT-5121-PROCEDURE)

94100

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-5071-
PROCEDURE)

Enna



 

 



 

 





03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 2/10



PAESE (BT-5141-PROCEDURE)

Italia

INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI (BT-728-
PROCEDURE)

ITA: ENNA - VIALE DELLE OLIMPIADI

CONDIZIONI DI GARA 

FONTE DEI MOTIVI DI ESCLUSIONE (CODICE) (0001) 

FONTE DEI MOTIVI DI ESCLUSIONE (BT-806-
PROCEDURE)

Documento di gara unico europeo (DGUE)

DETTAGLI DEL TIPO DI PROCEDURA 

TIPO DI PROCEDURA 

TIPO DI PROCEDURA (BT-105-PROCEDURE)

Aperta

PROCEDURA ACCELERATA 

LA PROCEDURA È ACCELERATA (BT-106-
PROCEDURE)

no

LOTTO (0001) 

PROCEDURA DI GARA 

DESCRIZIONE DEL LOTTO 

IDENTIFICATIVO INTERNO (BT-22-LOT)

LOTTO UNICO

TITOLO (BT-21-LOT)

ITA: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA
COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.











 

03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 3/10



LGS. N. 36/2023 E SS.MM.II.

DESCRIZIONE (BT-24-LOT)

ITA: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA
COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.
LGS. N. 36/2023 E SS.MM.II.

NATURA DELL'APPALTO (BT-23-LOT)

Forniture

ENTITÀ DELL'APPALTO 

VALORE STIMATO AL NETTO DELL'IVA (BT-27-LOT)

1149444.37 Euro

CLASSIFICAZIONE DELLA MERCE PRINCIPALE DI UN LOTTO 

TIPO DI CLASSIFICAZIONE (BT-26(M)-LOT)

Vocabolario comune per gli appalti pubblici

CLASSIFICAZIONE PRINCIPALE (BT-262-LOT)

Apparecchiature informatiche

LUOGO DI ESECUZIONE (0001) 

LOCALITÀ (BT-5131-LOT)

ENNA

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-5071-LOT)

Enna

PAESE (BT-5141-LOT)

Italia

INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI (BT-728-LOT)

ITA: Polo cientifico e tecnologico dell’Università
di Enna “Kore” sito in c. da S. Panasia – all’interno
del Laboratorio STMLab-Laboratory for Speech
Technology research and Machine Learning sito
al secondo piano (livello 3) del Plesso L (Kore
Platform) - al seguente indirizzo: Polo scientifico
e tecnologico dell’Università di Enna “Kore”,
Strada Comunale 192, Risicallà civico metrico
864, 94100 ENNA.

DURATA STIMATA 

DURATA (BT-36-LOT)

90 Giorno

 



 





 



03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 4/10



CONDIZIONI D'ASTA 

SI TRATTA DI UN'ASTA ELETTRONICA (BT-767-LOT)

No

ACCORDO SUGLI APPALTI PUBBLICI 

L'APPALTO È SOGGETTO ALL'ACCORDO SUGLI
APPALTI PUBBLICI (AAP) (BT-115-LOT)

No

USO DEL FINANZIAMENTO DELL'UE 

L'APPALTO È FINANZIATO ALMENO IN PARTE DA
FONDI DELL'UNIONE EUROPEA (BT-60-LOT)

Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte
con fondi UE

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE 

ACCORDO QUADRO 

SI TRATTA DI UN ACCORDO QUADRO (BT-765-
LOT)

Nessun accordo quadro

SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE 

SI TRATTA DI UN SISTEMA DINAMICO DI DI
ACQUISIZIONE (BT-766-LOT)

Nessun sistema dinamico di acquisizione

CONDIZIONI DI GARA 

FONTE DEI CRITERI DI SELEZIONE (0001) 











03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 5/10



FONTE DEI CRITERI DI SELEZIONE (BT-821-LOT)

Documento di gara

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE (0001) 

TIPO (BT-539-LOT)

Prezzo

APPALTO RISERVATO (0001) 

PARTECIPAZIONE RISERVATA (BT-71-LOT)

La partecipazione non è riservata.

REQUISITI PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO 

ESECUZIONE RISERVATA DEL CONTRATTO 

L'ESECUZIONE DELL'APPALTO DEVE AVVENIRE
NEL CONTESTO DI PROGRAMMI DI LAVORO
PROTETTI (BT-736-LOT)

No

EFATTURAZIONE 

FATTURAZIONE ELETTRONICA (BT-743-LOT)

Obbligatoria

ECATALOGO 

CATALOGO ELETTRONICO (BT-764-LOT)

Non consentita

PROCEDURA SUCCESSIVA ALL'AGGIUDICAZIONE 













03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 6/10



SI FARÀ RICORSO ALL'ORDINAZIONE
ELETTRONICA (BT-92-LOT)

No

SARÀ UTILIZZATO IL PAGAMENTO ELETTRONICO
(BT-93-LOT)

No

ORGANIZZAZIONE CHE RICEVE LE OFFERTE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-TENDERRECEIPT)

ORG-0001

ORGANIZZAZIONE CHE ESAMINA LE OFFERTE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-TENDEREVAL)

ORG-0001

INFORMAZIONI SULLA PRESENTAZIONE 

SCADENZE 

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE (BT-
131(D)-LOT)

2025-05-05+02:00

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE (BT-
131(T)-LOT)

12:00:00+02:00

VALIDITÀ DELL'OFFERTA 

TERMINE ENTRO IL QUALE L'OFFERTA DEVE
RIMANERE VALIDA (BT-98-LOT)

180 Giorno

LINGUA DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA (0001) 

LINGUE IN CUI POSSONO ESSERE PRESENTATE LE
OFFERTE O LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE (BT-
97-LOT)

italiano

 





 





03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 7/10



MODALITÀ DI PRESENTAZIONE 

PRESENTAZIONE ELETTRONICA DELLE OFFERTE
(BT-17-LOT)

Obbligatoria

INDIRIZZO PER LA PRESENTAZIONE (BT-18-LOT)

https://kore.traspare.com/

INFORMAZIONI SUI DOCUMENTI DI GARA (0001) 

L'ACCESSO A DETERMINATI DOCUMENTI DI GARA
È LIMITATO (BT-14-LOT)

Nessuna restrizione all'accesso ai documenti

INDIRIZZO DEI DOCUMENTI DI GARA (BT-15-LOT)

https://kore.traspare.com/

ID DEI DOCUMENTI DI ACQUISTO (OPT-140-LOT)

001

ORGANIZZAZIONE CHE FORNISCE INFORMAZIONI
SUPPLEMENTARI



ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-ADDINFO)

ORG-0001

ORGANIZZAZIONE CHE FORNISCE LA DOCUMENTAZIONE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-DOCPROVIDER)

ORG-0001

RICORSO 

ORGANIZZAZIONE COMPETENTE PER I RICORSI 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-REVIEWORG)

ORG-0001





 









03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 8/10



ORGANIZZAZIONE CHE FORNISCE INFORMAZIONI SUL RICORSO 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-REVIEWINFO)

ORG-0001

ORGANIZZAZIONE DI MEDIAZIONE 

ORGANIZZAZIONE CHE SVOLGE QUESTO RUOLO
(OPT-301-LOT-MEDIATOR)

ORG-0001

ORGANIZZAZIONI 

ORGANIZZAZIONI MENZIONATE NELL'AVVISO (0001) 

ORGANIZZAZIONE 

NOME UFFICIALE (BT-500-ORGANIZATION-
COMPANY)

ITA: UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA KORE

IDENTIFICATORE LEGALE DELL'AZIENDA (0001) 

NUMERO DI REGISTRAZIONE (BT-501-
ORGANIZATION-COMPANY)

Codice ausa 0000172122

INDIRIZZO 

LOCALITÀ (BT-513-ORGANIZATION-COMPANY)

ENNA - VIALE DELLE OLIMPIADI 4

CODICE POSTALE (BT-512-ORGANIZATION-
COMPANY)

94100

SUDDIVISIONE DEL PAESE (NUTS) (BT-507-
ORGANIZATION-COMPANY)

Enna

PAESE (BT-514-ORGANIZATION-COMPANY)

Italia

















03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 9/10



PUNTI DI CONTATTO 

E-MAIL (BT-506-ORGANIZATION-COMPANY)

protocollo@unikore.it

TELEFONO (BT-503-ORGANIZATION-COMPANY)

0935536174

 

03/04/25, 14:59 eForms Notice Viewer

https://kore.traspare.com/pdnd/ted_procedures/4/ted_procedure_has_notices/4 10/10


